rCâmara
M uiiicipal

UARHA DO CiAHCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ ̂
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 333 Em 27/07/2020. Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 209/2020

às 15:20 hs. □ Requerimento
X Indicação

(1

□ Moção de
□ Emenda

Assinatura db Funpíonário
Autor: Vereador Dr. GERAIMBVO ALVES RODRIGUES NETO - PSB ti" Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Urbanização e Paisagismo, com cópia à empresa Loc Service,
solicitando a retirada de areia existente na esquina da rua Independência,
com a rua Roncador, no bairro Domingos Mariano. (foto em anexo)

Sala das Sessões da Câmara Mimicipal de Barra do Garças-
MT., em 23 de julho de 2020.

Dr. GERALMINjí
)r. Neto)

4Vei«adoAPSB/l®

IGUES NETO

AFf^OVADO POR UNANIMIDADE
Emseesâode. ' " ' "

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara
Municipal ,1

Estado de Mato Grosso

. .v.u,..c,pa.,.^^^ Câmara Municipal de Barra do Garças ? $4
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva D« mSos dadas com o po

r-i—T fi»aío20t»/

REDAÇÃO

JUSTIFICA TTVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O matenal solto naquela esquina, tem sido motivo de
aadentes, pois os veículos ao passar pelo local, perdem a aderência das
rodas no asfalto, devido ao excesso de terra no local.

na tentativa de evitar outros acidentes, danos
físicos e materiais, estamos propondo a realização desse serviço, atendendo
ao pedido dos moradores locais.

contar com a atenção do ilustre Secretário e do
iretor daquela empresa, no atendimento desse nosso pedido e que

providências sejam tomadas.

Dr. GERALMIWb RODRIGUES NETO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

D  . barradogarcas.iiit.leg.br - fb.com/cainarabarradogarcas
Ok . Barra do Garças-MT, CEP-78600-000

ara@barradogarcas.nit.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br/ouvidorÍa@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara
Municipal ,w

HARKA DO (,AKt AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mSt» dadas com o povo

REDAÇÃO

A- •^v^-

* ̂  *" A, v-. ' *í -í:

i). - -*• -- ,>v ' t ' ' .A. * f 1 . 1fe *. " f - I' ' i®'' «" fc . i. á,,"* -í- ^ i " # '' )

'.s' A>'A » » O' A. : '' i/j, ^ J i.
s. ' »/, ' ''íVíT i- V-í"' % lí
f ~ i * ' t» . ,A*"" .',* . ; . J

'V j'^'* j"" ' 41*'- -V •. /ií#» , i ' \r^AíO , .1^, í 4" fl? , 4 ■ ' - ' . ' 1

„.: 'A.- .,.1', A)" ,r.AAA; . -. ,,ysii
^<?AV'*'v'''f 5 f" * Vjô

rA. liíil^S
j-s-.:'; /í, ■'/' * ' líÉSS

U-

#
Hf-

>

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara
Municipal ,

barra do f;arc.xs

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
ti

E>e ni£os dadas com o povo
G«stio »t9/3020

REDAÇÃO

\

"

' tfcv"*

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800642 6811
barradogarcas.int.leg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

cainara@barradogarcas.mt.leg.br/iniprensa@barradogarcas.mt.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.int.leg.br